fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°016/2025, Dispensa de Licitação 

nº012/2025 para Contratação de prestação de serviços para realização de RNM de 

Lombar + Sedação + Anestesista, exame de especialidade que não está disponível no 

Credenciamento de Exames de Imagens do Município, no valor total de R$6.800,00 

(seis mil e oitocentos reais), conforme especificações contidas no DFD. 

Empresas vencedoras:  

INSTITUTO SUL MINEIRO DE RESSONANCIA MAGNÉTICA LTDA. 

CNPJ: 01.509.731/0001-20 

CLINISUL ANESTESIOLOGIA E CONSULTORIOS MEDICOS LTDA. 

CNPJ: 02.548.020/0001-27